
 

 
 

 

 
 

7. juni 2007 

PRESSEMEDDELELSE 
 

Åbent samråd om ventetid for kræftpatienter 

 

Sundhedsudvalget har kaldt indenrigs- og sundhedsminister Lars Løkke Rasmussen i samråd om internationale 

og danske undersøgelser om ventetidens betydning for kræftpatienters helbredelsesmuligheder m.v. Samrådet 

er åbent for alle og finder sted onsdag den 13. juni 2007 i S-092 på Christiansborg. Samrådet begynder kl. 

12.00. 

 

Udvalget har bedt ministeren redegøre for hvilke konsekvenser, ministeren vil tage som følge af de internationa-

le og danske undersøgelser, der udtaler sig om ventetidens betydning for kræftpatienters helbredelsesmulighe-

der m.v. Udvalget har endvidere bedt ministeren redegøre for, hvad det vil koste at realisere Kræftens Bekæm-

pelses opfordring til at behandle kræftpatienter som akutte patienter.  

 

Samrådsspørgsmålene er stillet efter ønske fra medlem af Sundhedsudvalget Charlotte Fischer (RV). 

 

Samrådsspørgsmål BB kan læses her: 

http://intraen/Samling/20061/almdel/SUU/samspm/BB/index.htm 

 

Samrådsspørgsmål BC kan læses her: 

http://intraen/Samling/20061/almdel/SUU/samspm/BC/index.htm 

 

Samrådsspørgsmål BD kan læses her: 

http://intraen/Samling/20061/almdel/SUU/samspm/BD/index.htm 

 

Samrådsspørgsmål BE kan læses her: 

http://intraen/Samling/20061/almdel/SUU/samspm/BE/index.htm 

 

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte er forbeholdt pressen. 

De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes 

udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 38 eller via mail (Hanne.Schmidt@ft.dk) senest tirsdag den 12. juni 2007 

kl. 12.00. For gæster, der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgs-

indgangen. 

 

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at anbringe mikrofoner på bordene 

og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt. 

 

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, tlf. 33 37 33 38. 

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Liza Christensen, tlf. 33 37 55 21  

Sundhedsudvalget 
SUU alm. del - Bilag 568 
Offentligt            


